
PODMÍNKY  ZÍSKÁNÍ  TITULU  KLUBOVÝ  ŠAMPION KCHaPB.

 1. Titul může být udělen psu nebo feně, jejichž majitel je členem KCHaPB.

 2. Níže uvedená ocenění musí být dosažená v průběhu nejméně dvou 
kalendářních let, kdy je majitel členem KCHaPB

 3. Přiznání titulu je podmíněno získáním těchto ocenění:

 a) CAC nebo 2x Res.CAC  na klubové výstavě KCHaPB

 b) CACIB nebo 2x Res.CACIB na mezinárodní výstavě v České republice

 c) CAC na národní výstavě v České republice
 Ocenění z národní výstavy lze nahradit splněním této podmínky (tedy CAC)
na mezinárodní výstavě v České republice. Nelze však jako náhradní použít CAC z 
mezinárodní výstavy ,na které jedinec získal ocenění CACIB nebo res. CACIB a je 
dokladováno v bodu 3b podmínek pro získání titulu Klubového šampiona KCHaPB.

 d) CAC nebo Res.CAC na speciální výstavě chrtů v České republice. Ocenění 
ze speciální výstavy chrtů lze nahradit splněním této podmínky ( tedy CAC nebo 
Res.CAC) na klubové výstavě KCHaPB a to nad rámec bodu a)

Po splnění nároku na přiznání titulu, vyplňte žádost o vystavení titulu šampion 
KCHaPB  (viz. www klubu ) a zašlete společně s kopií výstavních posudků a 
oboustrannou kopií rodokmenu na adresu : 
Karel Pileček, U Jatek 695/27, Soběslav III, 392 01 nebo e-mailem 
frajanka@seznam.cz. 

Majitel barzoje, kterému bude titul přiznán obdrží diplom. Potvrzení titulu do 
rodokmenu provede statutární zástupce KCHaPB spolu s předáním poháru na klubové 
výstavě nebo na členské schůzi KCHaPB. 
K zapsání titulu do registru na plemenné knize zašle majitel oceněného jedince 
kopii diplomu s uděleným titulem na adresu plemenné knihy ČMKU.

Znění schváleno výroční členskou schůzí dne 20.6.2004 v novém znění z čl. schůze
z r. 2012, revize znění : čl. schůze 2020


